
         

UCHWAŁA NR XLVIII/278/2010 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

 z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Remont 
drogi powiatowej nr 1330O  Chudoba - Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie - 

skrzyżowanie z drogą krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 
2011 środki finansowe na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 
1330O Chudoba -  Zagwiździe na odc. Lasowice Wielkie - skrzyżowanie z drogą 
krajową Nr 45 w km 5+195 - 7+217,5” w wysokości 904 678,08 zł.  (słownie: 
dziewięćset cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem złotych i osiem groszy). 

§ 2.  Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do złożenia wniosku 
o dofinansowanie zadania określonego w § 1 w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 ustanowionego Uchwałą nr 233/2008 
Rady Ministrów z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustanowienia Programu 
Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-
2011”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


